Espressobohnen schokoliert bio

Bezeichnung: Espressobohnen schokoliert

Beschreibung: Espresso zum Knabbern! Aromatisch gerdstete Espressobohnen umhdillt von dunkler Schokolade. Die edlen
Espressobohnen erhalten durch sorgféaltige Réstung ihr reiches Aroma und werden anschlie3end von einer dunklen
Schokoladenschicht ummantelt. Diese raffinierte Kombination aus stif3-bitterer, zart schmelzender Schokolade und dem intensiven
Aroma der knackig gerdsteten Espressobohnen ist ein ganz besonderer Genuss — nicht nur fir Kaffeeliebhaber. Sie sind ein
besonderer kleiner Snack, ein Energiekick oder auch ein Espresso-Ersatz nach dem Essen. Darliber hinaus eignen sie sich
hervorragend, um Backwaren wie Kuchen, Muffins oder Brownies und Confiseriewaren eine eigene Note zu verleihen oder sie zu
dekorieren.

Zubereitung: Mide? Kein Problem, Espresso gibt es jetzt auch zum Knabbern zwischendurch - umhillt von feiner, dunkler
Schokolade. Ideal als Snack, Energiekick oder auch als Zutat oder Dekoration fiir feine Backwaren und Pralinen. Lassen Sie sich
von diesem einzigartigen Geschmackserlebnis verfiihren.

Zutaten: Zartbitterschokolade* 91,9% (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, natirliches Vanille Aroma*), Espressobohnen*
8%, Gummi arabicum*, Schokolade: Kakao: 53 % mindestens

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrdf3e betragt 5kg. Die
endgultige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte
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https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab32066c71e58688b5adbd2731ff

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Fett

Fett

Fett

Fett

Fett

davon gesattigte
Fettséuren

davon gesattigte
Fettsauren

davon gesattigte
Fettsauren

davon geséttigte
Fettsauren

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate
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2170 kj

2092 kj

2092 ki

2092 Kj

2092 Kj

519 kcal

500 kcal

500 kcal

500 kcal

500 kcal

338¢

323g

32.3g

32.3g

3239

20.2 g

19.4 g

194¢

19.4 g

19.4 ¢

408 ¢

4459

445¢g

445

4459
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davon Zucker 39¢g
davon Zucker 4269
davon Zucker 4269
davon Zucker 4264
davon Zucker 4269
Ballaststoffe 146 g
Ballaststoffe 79
Ballaststoffe 79
Ballaststoffe 79
Ballaststoffe 79
Eiweil3 55¢g
Eiweil3 43¢g
Eiweil3 43g
Eiweil3 43¢
Eiweil3 43¢
Salz 0.01g
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Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfrichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
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Sesam Nein

Walnusse Nein

Weizen Nein
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